
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 
 

ROZHODNUTÍ STK 3/2014 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE 
Oddíl TJ Slavoj Tachov zaslal dne 27.1.2014 přihlášku svého družstva TJ Slavoj 
Tachov do soutěže 2. Liga muži. 

1.2 SPLNĚNÍ VŠEOBECNÝCH POVINNOSTÍ ÚČASTNÍKŮ SOUTĚŽÍ 
 

Podmínka dle Podmínka Splnění 

RDS 2014 
1.2.2 Upřesnění SŘ 

Řádně vyplněná přihláška, doručená na 
sekretariát ČNS dle termínového kalendáře. 

ANO 
27.1.2014 

RDS 2014 
1.2.2 Upřesnění SŘ 

Vyrovnané veškeré závazky vůči ČNS ze všech 
předchozích let na účet ČNS 1722408504/0600. 
Za zaplacené se pokuty považují dnem připsání 
na účet ČNS. 

 
NE 

RDS 2014 
1.4 Startovné 

Startovné do soutěží se hradí v termínu určeném 
termínovým kalendářem před zahájením soutěží.  

ANO 
29.1.2014 

 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Soutěžní řád 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 2014 
- Přihláška do soutěže 
- Výpis z účtu ČNS 1722408504/0600 

3 ROZHODNUTÍ 

Sportovně technické komise VV ČNS na základě zjištěného stavu a platných 
interních dokumentů rozhodla takto: 
Družstvo TJ Slavoj Tachov se nepřijímá do soutěže 2. Liga muži pro ročník 2014 pro 
nesplnění podmínky „Vyrovnané veškeré závazky vůči ČNS ze všech předchozích let 
na účet ČNS 1722408504/0600.“ 
Zaplacené startovné ponížené o závazky vůči ČNS bude zasláno neprodleně zpět na 
účet oddílu TJ Slavoj Tachov. 
 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 



4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2.4 musí být odvolání podáno 
písemnou formou a doloženo dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 poplatkem za odvolání 
ve výši 2.000,- Kč dle hospodářské směrnice. 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 3.2.2014 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 3.2.2014 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 



 
 
Na vědomí: 
TJ Slavoj Tachov 
Hospodář ČNS V. Pabián 


